Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года

                                                            № 84/720
О заявлении члена

участковой избирательной  комиссии № 17-22
В связи с поступившем заявлением члена участковой избирательной комиссии № 17-22 Недбайло Валентины Александровны о смене фамилии, на основании свидетельства о заключении брака серия IV-АГ № 502905 территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-22 Недбайло Валентины Александровны на Бычкову.
2. Удостоверение на имя Недбайло Валентины Александровны считать недействительным.
3. Выдать Бычковой В.А. удостоверение установленного образца.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 17-22.

5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                        А.А. Мацко